

Årsredovisning
för
Speed Perfection Sweden AB
556877-5174

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Molin, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Speed Perfection Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess reparation, installation, montage och service av mekaniska maskiner, truckar och andra fordon inom verkstadsindustrin samt service och reparationer av fordon inom racingverksamhet.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 56,5% på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 196	764	615	1 148
Resultat efter finansiella poster	241	7	-131	-13
Soliditet (%)	74	82	83	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	439 650	7 207	496 857
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 207	-7 207	0
Årets resultat			205 074	205 074
Belopp vid årets utgång	50 000	446 857	205 074	701 931

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	446 857
årets vinst	205 074
	651 931
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	451 931
	651 931

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 195 600	763 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 195 600	763 607
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 990	-24 576
Övriga externa kostnader		-280 880	-321 937
Personalkostnader	2	-610 148	-376 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 667	-34 086
Summa rörelsekostnader		-955 685	-757 344
Rörelseresultat		239 915	6 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 248	1 234
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-290
Summa finansiella poster		1 248	944
Resultat efter finansiella poster		241 163	7 207
Resultat före skatt		241 163	7 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 089	0
Årets resultat		205 074	7 207

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	124 568	47 661
Summa materiella anläggningstillgångar		124 568	47 661
Summa anläggningstillgångar		124 568	47 661
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		241 460	0
Övriga fordringar		33 904	71 184
Summa kortfristiga fordringar		275 364	71 184
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		555 036	489 219
Summa kassa och bank		555 036	489 219
Summa omsättningstillgångar		830 400	560 403
SUMMA TILLGÅNGAR		954 968	608 064

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

446 857

439 650

Årets resultat

205 074

7 207

Summa fritt eget kapital

651 931

446 857

Summa eget kapital

701 931

496 857

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 208

17 472

Övriga skulder

161 773

51 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 056

41 943

Summa kortfristiga skulder

253 037

111 207

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

954 968

608 064

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 430	170 430
Inköp	118 574	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	289 004	170 430
Ingående avskrivningar	-122 769	-88 683
Årets avskrivningar	-41 667	-34 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 436	-122 769
Utgående redovisat värde	124 568	47 661

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kent Ängskog, Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2025-06-30

Daniel Molin
Daniel Molin